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ZOS.4424.4.2022 

 
    Pan 
    Dariusz Duczek 
    Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Kętrzynie  

 

W związku z otrzymanymi pytaniami Radnej Alicji Białej zgłoszonymi na                                  

LII Sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie w dniu 31 marca 2022 r., przesyłam odpowiedzi. 

1. Czy mamy możliwości, narzędzia aby polepszyć sytuację specjalistyczną opieki zdrowotnej     

w naszym mieście? 

Odp. Osoby ubezpieczone w Narodowym Funduszu Zdrowia mają prawo do korzystania                    

ze świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych przez podmioty lecznicze.  Podmioty lecznicze, które 

udzielają świadczenia finansowane ze środków publicznych muszą mieć zawartą umowę                      

z Narodowym Funduszem Zdrowia. Zawieranie umów przez Narodowy Fundusz Zdrowia odbywa się 

zazwyczaj w trybie konkursu ofert lub rokowań. Burmistrz Miasta nie ma narzędzi, dzięki którym 

mógłby wpłynąć na dany podmiot leczniczy, aby ten wziął udział w konkursie ofert i podpisał umowę     

z Narodowym Funduszem Zdrowia.  

Jednocześnie informuję, że Burmistrz Miasta każdorazowo reaguje na sygnały związane                      

z pogorszeniem lub ograniczeniem dostępu do specjalistycznej opieki zdrowotnej poprzez pisemne 

prośby o możliwość zawarcia umów na dane świadczenia zdrowotne. 

2. Jaką kwotę dostają szkoły na pomoce dydaktyczne? 

Odp. W roku 2022 szkoły otrzymały 12.000 zł na pomoce dydaktyczne. W kwocie tej nie są ujęte 

środki finansowe na pomoce dydaktyczne wynikające z realizowanych projektów unijnych w szkołach.  

3. Czy jest możliwość zwiększenia tej kwoty? 

Odp. Budżet miasta jest dynamiczny i w momencie pojawienia się zwiększenia środków finansowych 

budżetu istnieje możliwość przeanalizowania ewentualnego zwiększenia budżetów szkół w tym 

zakresie, uwzględniając zgłaszane przez Dyrektorów szkół potrzeby.  

 

Do wiadomości: 

- Alicja Biała – Radna RM 

- a/a 

                                                                                                                         BURMISTRZ MIASTA  

                                                                                                                     ( - )  Ryszard Niedziółka 

 

 



 

 

 

Sporz. M. Stankiewicz, N. Marcinkiewicz 

 

 

 

 


